
UCHWAŁA NR 17/819/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1 oraz art. 256 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185 oraz                 
z 2023 r. poz. 412) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest budowa Modułu 
Telerehabilitacji z algorytmami sztucznej inteligencji w ramach Regionalnego Repozytorium 
Elektronicznej Dokumentacji Medycznej. 

 
§ 2. Unieważnia się postępowanie, ponieważ wystąpiły okoliczności powodujące,                   

że dalsze prowadzenie postępowania jest nieuzasadnione. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

      
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


